	S2-1
(英國 第1場)
	晚上8:50 
香港時間
(22.8.2024)
英國時間
下午1:50 
(22.8.2024)
	雷凡錦標 (二級賽)
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	英國約克馬場 - 草地 - 1200米 (直路)
兩歲雌馬。配磅︰128磅。加磅︰曾勝出一級或二級賽3磅。
總獎金 (英鎊) £250,000
冠軍 £141,775，亞軍 £53,750，季軍 £26,900，殿軍 £13,400，第五名 £6,725，第六名 £3,375。
總獎金 (等值港元) $2,507,800
冠軍 $1,422,200，亞軍 $539,200，季軍 $269,800，殿軍 $134,400，第五名 $67,500，第六名 $33,900。
 


	
	
	黃沙夕映
紀斯福及紀兆豐
( - ) 
ARABIAN DUSK (GB) 2 棗 雌
Simon & Ed Crisford
Havana Grey (GB)－Lady Macduff (IRE) (Iffraaj (GB))
馬主: Shaikh Duaij Al Khalifa

	出道至今
:
3 (1-1-1)
草地
:
3 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元629,221
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	1/6/24
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
英鎊6,689
	英
	唐加士達
	1301 直
草地 
	好 
	128
	
	戴煥先
	11
	-
	30.94
	22.86
	23.90
	1.17.70
	4
	
	2
	
	2
	
	2
	1.5
	9/4F
	
	
	丹楓
黃沙夕映
Ripple Effect (GB)
	留守中間位置，四百米處起受催策，三百米處時移出並向前推進，走勢尚可，但從未威脅頭馬。

	3/12
	29/6/24
	L
	女皇雌馬錦標 兩歲馬
英鎊40,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1200 直
草地 
	好快 
	128
	
	李輝
	4
	-
	24.87
	21.93
	23.72
	1.10.52
	9
	
	3
	
	3
	
	3
	1.8
	11/4F
	
	
	迎春金花
心事兒
黃沙夕映
	追趕領放馬，跑過四百米後失地，並退守至接近包尾，四百米處起向前推進，瞬即追趕領放馬，三百米處起受催策，二百米處時走勢仍可，但從未構成威脅。

	1/11
	12/7/24
	G2
	劍橋公爵夫人錦標 兩歲馬 雌馬
英鎊100,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1200 直
草地 
	好 
	128
	
	戴煥先
	1
	-
	24.91
	22.00
	24.20
	1.11.11
	3
	
	3
	
	1
	
	1
	0.8
	12/1
	
	
	黃沙夕映
山風爽
天堂之扉
	緊隨在內欄競跑的領放馬，二百米處時受催策並取得領先，走勢尚勁，接近終點時移向左方。


	
	
	娉婷花
依侯頓
( - ) 
BETTY CLOVER (GB) 2 灰 雌
Eve Johnson Houghton
Time Test (GB)－Reprieval (FR) (Kendargent (FR))
馬主: Miss E Johnson Houghton

	出道至今
:
5 (2-2-0)
草地
:
5 (2-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
5 (2-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元611,387
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	19/4/24
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊6,197
	英
	巴富
	1009 左
草地 
	好 
	123
	
	杜碧儀
	2
	-
	14.61
	24.22
	25.24
	1.04.07
	10
	
	7
	
	1
	
	1
	2
	7/1
	
	
	娉婷花
帝皇湖泊
Big Bug (IRE)
	留守中間位置，四百米處起受催策，三百米處起向前推進，二百米處時移出並展開挑戰，最後七十五米走勢良佳並取得領先。

	2/7
	5/5/24
	
	兩歲馬 雌馬 條件讓磅賽
英鎊17,215
	英
	梭士百利
	1000 直
草地 
	軟 
	125
	
	杜碧儀
	2
	-
	14.61
	25.33
	25.30
	1.05.24
	3
	
	3
	
	2
	
	2
	1.3
	5/2JF
	
	
	競跑王后
娉婷花
聊聊天
	早段與對手爭取領先位置，跑過四百米後緊隨領放馬，三百米處時受催策，二百米處時走勢仍佳，但從未超越頭馬。

	1/15
	17/5/24
	L
	Marygate Fillies' S. 兩歲馬
英鎊70,000
	英
	約克
	1000 直
草地 
	好 
	126
	
	杜碧儀
	5
	-
	13.36
	21.34
	24.21
	0.58.91
	10
	
	8
	
	1
	
	1
	0.5
	12/1
	
	
	娉婷花
寫意小姐
競跑王后
	居後列，三百米處起受催策並向前推進，末段走勢仍勁，接近終點時取得領先。

	8/24
	19/6/24
	G2
	瑪麗皇后錦標 兩歲馬 雌馬
英鎊150,000
	英
	雅士谷
	1000 直
草地 
	好快 
	128
	
	杜碧儀
	15
	-
	13.89
	22.07
	23.65
	0.59.60
	11
	
	14
	
	8
	
	8
	5.5
	20/1
	
	
	鳥飛麗
榮威女神
獨特樂風
	在內欄居啣接位置，三百米處時受催策並向前推進，最後二百米較為均速。

	2/8
	27/7/24
	G3
	瑪嘉烈公主錦標 兩歲馬 雌馬
英鎊65,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	128
	
	杜碧儀
	1
	-
	26.77
	23.88
	24.53
	1.15.17
	8
	
	7
	
	2
	
	2
	頸
	22/1
	
	
	醞釀
娉婷花
心事兒
	留守包尾，四百米處時在外欄競跑的馬群向前推進，接近終點時進佔第二位，可惜一直落後於頭馬。


	
	
	迎春金花
韋嘉
( - ) 
CELANDINE (GB) 2 棗 雌
Ed Walker
Kingman (GB)－Pepita (IRE) (Sir Prancealot (IRE))
馬主: Rockcliffe Stud

	出道至今
:
5 (2-0-1)
草地
:
5 (2-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
5 (2-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元448,126
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/12
	25/5/24
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
英鎊19,674
	英
	古活
	1200 直
草地 
	好 
	128
	
	馬昆
	6
	-
	25.93
	23.08
	22.97
	1.11.97
	10
	
	12
	
	7
	
	7
	4.3
	12/1
	
	
	Jakarta (GB)
宮室侍女
倫敦寶
	留守中間位置，三百米處時未能望空即受催策，從未構成威脅。

	1/11
	10/6/24
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊9,788
	英
	溫莎
	1211 直
草地 
	好快 
	128
	
	馬昆
	8
	-
	26.25
	22.90
	23.29
	1.12.44
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1.8
	6/1
	
	
	迎春金花
Pouting (GB)
女山神
	出閘甚佳，一放到底，四百米處起受催策，瞬即面對強手的威脅，最後二百米走勢仍勁。

	1/12
	29/6/24
	L
	女皇雌馬錦標 兩歲馬
英鎊40,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1200 直
草地 
	好快 
	128
	
	馬昆
	1
	-
	24.87
	21.93
	23.72
	1.10.52
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1.5
	9/1
	
	
	迎春金花
心事兒
黃沙夕映
	在內欄放頭競跑，一放到底，一百米處時受催策下建立優勢，末段維持勁勢，從未受到對手的考驗。

	3/7
	14/7/24
	G2
	畢羅拔大賽 兩歲馬
歐元130,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好軟 
	125
	
	馬昆
	5
	-
	-
	-
	-
	1.09.48
	-
	
	-
	
	-
	
	3
	1
	3.1
	
	
	Arabie (GB)
影子兵力
迎春金花
	放頭競跑，並得以切入內欄領放，六百米處時受對手強勁挑戰，四百米處起受催策，一百五十米處時被超越，接近終點時轉弱並再無餘力，並失去第二位。 

	4/15
	31/7/24
	G3
	摩金錦標 兩歲馬
英鎊100,000
	英
	古活
	1000 直
草地 
	好快 
	126
	
	馬昆
	1
	-
	13.08
	20.44
	22.61
	0.56.13
	3
	
	5
	
	4
	
	4
	2.3
	11/2
	
	
	大魔將
星斗駒
明刀明鎗
	居前列，三百米處起受催策，已獲機會盡展所長，末段較為均速。


	
	

	
	香港時間晚上8:50     S2-1 雷凡錦標
英國時間下午1:50     英國 第1場

	
	


	
	
	金鎖
包義定
( - ) 
HANDCUFFED (GB) 2 棗 雌
Andrew Balding
Dark Angel (IRE)－Make Fast (GB) (Makfi (GB))
馬主: HM The King & HM The Queen

	出道至今
:
2 (1-0-0)
草地
:
2 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元64,737
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	4/7/24
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊11,805
	英
	紐百利
	1200 直
草地 
	好快 
	128
	
	莫艾誠
	5
	-
	27.29
	24.15
	23.47
	1.14.90
	6
	
	7
	
	1
	
	1
	1.5
	13/8F
	
	
	金鎖
Angelica Bay (IRE)
橡木鎮
	居啣接位置，三百米處起向前推進，其後轉換跑線，二百米處時加速力強並取得領先，維持佳勢至終點。

	7/8
	27/7/24
	G3
	瑪嘉烈公主錦標 兩歲馬 雌馬
英鎊65,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	128
	
	莫艾誠
	9
	-
	26.77
	23.88
	24.53
	1.15.17
	3
	
	3
	
	7
	
	7
	3.3
	11/2
	
	
	醞釀
娉婷花
心事兒
	在內欄競跑的馬群緊隨領放馬，四百米處起受催策，三百米處時未能加速，最後二百米轉弱。


	
	
	天堂之扉
岳伯仁
( - ) 
HEAVENS GATE (IRE) 2 棗 雌
Aidan O'Brien
Churchill (IRE)－Itqaan (USA) (Danzig (USA))
馬主: Michael Tabor & Derrick Smith & Mrs John Magnier

	出道至今
:
5 (2-1-2)
草地
:
5 (2-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
5 (2-1-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-0-2)
好地
:
－
獎金
:
港元1,679,868
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/11
	7/5/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元25,000
	愛
	納雲
	1000 直
草地 
	黏 
	127
	
	莫雅
	1
	-
	15.30
	23.80
	24.32
	1.03.42
	1
	
	1
	
	2
	
	2
	0.5
	4/1
	
	
	Unexpected Issues (IRE)
天堂之扉
愛的泉源
	出閘甚佳並取得領先，三百米處時受對手迫趕，其後被超越，二百米處時走勢仍可，但未能威脅頭馬。

	1/11
	26/5/24
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元25,000
	愛
	卻拉
	1200 直
草地 
	好 
	128
	
	莫雅
	5
	-
	27.17
	23.35
	23.25
	1.13.78
	5
	
	2
	
	1
	
	1
	2.3
	2/1
	
	
	天堂之扉
新年伊始
Grande Marques (IRE)
	在跑道中央放頭競跑，其後緊隨領放馬，四百米處起展開挑戰，三百米處時取得領先，二百米處時受催策下已有優勢，末段維持勁勢。

	3/16
	21/6/24
	G3
	奧爾巴尼錦標 兩歲馬 雌馬
英鎊125,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	128
	
	羅敦
	17
	-
	25.74
	23.04
	24.70
	1.13.48
	1
	
	1
	
	3
	
	3
	1
	8/1
	
	
	守護女仙
醞釀
天堂之扉
	早段取得些微領先，又與對手爭取領先位置，四百米處起佔有優勢，一百米處時被超越，終點前走勢仍可。

	3/11
	12/7/24
	G2
	劍橋公爵夫人錦標 兩歲馬 雌馬
英鎊100,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1200 直
草地 
	好 
	128
	
	莫雅
	3
	-
	24.91
	22.00
	24.20
	1.11.11
	1
	
	2
	
	3
	
	3
	1.5
	15/8F
	
	
	黃沙夕映
山風爽
天堂之扉
	在內欄競跑的馬群領放，二百米處時被超越即受催策，接近終點時再無餘力，並失去第二位。

	1/21
	5/8/24
	
	Ballyhane S. 兩歲馬
歐元300,000
	愛
	奈斯
	1186 直
草地 
	黏 
	125
	
	莫雅
	7
	-
	24.36
	22.35
	24.78
	1.11.48
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1.3
	4/6F
	
	
	天堂之扉
Fiery Lucy (GB)
湖心仙嬌
	一放到底，四百米處起受催策，三百米處時仍受力策，瞬即移向右方，最後一百五十米走勢仍佳。


	
	
	鳥飛麗
伯特
( - ) 
LEOVANNI (IRE) 2 棗 雌
Karl Burke
Kodi Bear (IRE)－Kassandra (IRE) (Dandy Man (IRE))
馬主: Wathnan Racing

	出道至今
:
2 (2-0-0)
草地
:
2 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元884,743
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	5/6/24
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
英鎊6,786
	英
	諾定咸
	1007 直
草地 
	好快 
	128
	
	杜俊誠
	5
	-
	14.77
	22.60
	22.92
	1.00.28
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	2.3
	6/4F
	
	
	鳥飛麗
Sunshine Soul (IRE)
Coeur Jaune (IRE)
	居前列，四百米處起取得領先，進入二百米處時加速並建立優勢，輕鬆勝出。

	1/24
	19/6/24
	G2
	瑪麗皇后錦標 兩歲馬 雌馬
英鎊150,000
	英
	雅士谷
	1000 直
草地 
	好快 
	128
	
	杜俊誠
	10
	-
	13.89
	22.07
	23.65
	0.59.60
	9
	
	6
	
	1
	
	1
	1.8
	22/1
	
	
	鳥飛麗
榮威女神
獨特樂風
	在外欄緊隨領放馬，四百米處時在所屬馬群仍有優勢，末段受催策下維持走勢。


	
	
	寫意小姐
伯特
( - ) 
MISS LAMAI (IRE) 2 棗 雌
Karl Burke
Mehmas (IRE)－Tough Spirit (IRE) (Iffraaj (GB))
馬主: C R Hirst

	出道至今
:
4 (2-1-0)
草地
:
4 (2-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (2-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元527,036
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	20/4/24
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊8,854
	英
	化斯克
	1000 直
草地 
	軟 
	128
	
	紀勝
	11
	-
	14.22
	23.41
	25.53
	1.03.16
	8
	
	2
	
	1
	
	1
	3.3
	6/1
	
	
	寫意小姐
麗奈閃鑽
Solid Bond (IRE)
	留守中間位置，跑過四百米後留守前列位置，三百米處時受催策下取得領先，走勢稚嫩，二百米處時走勢仍然強勁，勝出賽事。

	2/15
	17/5/24
	L
	Marygate Fillies' S. 兩歲馬
英鎊70,000
	英
	約克
	1000 直
草地 
	好 
	126
	
	駱知季
	9
	-
	13.36
	21.34
	24.21
	0.58.91
	4
	
	3
	
	2
	
	2
	0.5
	9/2
	
	
	娉婷花
寫意小姐
競跑王后
	居前列，三百米處時受催策並取得領先，接近終點時被超越。

	4/24
	19/6/24
	G2
	瑪麗皇后錦標 兩歲馬 雌馬
英鎊150,000
	英
	雅士谷
	1000 直
草地 
	好快 
	128
	
	李奇豐
	13
	-
	13.89
	22.07
	23.65
	0.59.60
	2
	
	4
	
	4
	
	4
	2.3
	22/1
	
	
	鳥飛麗
榮威女神
獨特樂風
	在內欄居前列位置，三百米處起受催策，已獲機會盡展所長，末段較為均速。

	1/10
	24/7/24
	L
	Marwell S. 兩歲馬 雌馬
歐元50,000
	愛
	奈斯
	1000 直
草地 
	黏 
	128
	
	李奇豐
	9
	-
	14.57
	22.87
	25.05
	1.02.49
	8
	
	4
	
	1
	
	1
	1.8
	10/11F
	
	
	寫意小姐
興匆匆
風送小草
	留守中間較後的位置，三百米處時走勢良佳並向前推進，二百米處時取得領先，接近終點時走勢仍然強勁。


	
	
	盡美角色
艾力信
( - ) 
PERFECT PART (IRE) 2 栗 雌
Brian Ellison
Mehmas (IRE)－Queensbrydge (GB) (Dutch Art (GB))
馬主: Keith Brown

	出道至今
:
3 (1-1-0)
草地
:
3 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元289,968
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/13
	8/6/24
	
	兩歲馬 雌馬 條件讓磅賽
英鎊49,185
	英
	貝弗利
	1000 直
草地 
	好快 
	125
	
	夏迪
	6
	-
	14.70
	23.36
	26.26
	1.04.32
	10
	
	9
	
	1
	
	1
	0.5
	125/1
	
	
	盡美角色
獨特樂風
航飛計時
	居啣接位置，趨近二百米處起向前推進，接近終點時受催策並取得領先。

	2/9
	5/7/24
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊8,362
	英
	貝弗利
	1000 直
草地 
	好快 
	134
	
	羅品尚
	8
	-
	14.83
	23.39
	25.04
	1.03.25
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	2.5
	13/8F
	
	
	Beauty Queen (IRE)
盡美角色
Bacor (IRE)
	居前列，三百米處起受催策並取得領先，但瞬即被超越，最後二百米走勢仍可，但從未威脅頭馬。

	4/5
	9/8/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊19,372
	英
	麥錫堡
	1001 直
草地 
	好 
	130
	
	羅品尚
	3
	-
	14.66
	22.29
	22.86
	0.59.80
	5
	
	4
	
	4
	
	4
	1.8
	100/30
	
	
	King of Light (GB)
La Bellota (IRE)
暮色西貢
	起步較慢，留守包尾，四百米處起受催策，最後二百米僅能維持同速。


	
	

	
	香港時間晚上8:50     S2-1 雷凡錦標
英國時間下午1:50     英國 第1場

	
	


	
	
	心事兒
白祈達
( - ) 
TALES OF THE HEART (IRE) 2 棗 雌
Ralph Beckett
Mehmas (IRE)－Shoshoni Wind (GB) (Sleeping Indian (GB))
馬主: Andrew Rosen及陳國泰

	出道至今
:
4 (1-1-1)
草地
:
3 (0-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (1-1-1)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元205,782
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	5/6/24
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
英鎊6,689
	英
	金頓
	1200 右
膠沙地 
	標準 
	128
	
	黎應揚
	3
	-
	25.18
	24.04
	23.68
	1.12.90
	6
	
	5
	
	1
	
	1
	1
	4/1
	
	
	心事兒
Remaat (GB)
倫敦寶
	留守中間位置，三百米處時在外疊受催策並向前推進，二百米處時取得領先，末段維持佳勢。

	2/12
	29/6/24
	L
	女皇雌馬錦標 兩歲馬
英鎊40,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1200 直
草地 
	好快 
	128
	
	布宜學
	2
	-
	24.87
	21.93
	23.72
	1.10.52
	4
	
	2
	
	2
	
	2
	1.5
	9/2
	
	
	迎春金花
心事兒
黃沙夕映
	在內欄競跑的馬群緊隨領放馬，四百米處時受催策並進佔第二位，三百米處時受催策，二百米處時走勢仍可，但從未威脅頭馬。

	6/11
	12/7/24
	G2
	劍橋公爵夫人錦標 兩歲馬 雌馬
英鎊100,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1200 直
草地 
	好 
	128
	
	黎應揚
	8
	-
	24.91
	22.00
	24.20
	1.11.11
	11
	
	10
	
	6
	
	6
	3.3
	7/1
	
	
	黃沙夕映
山風爽
天堂之扉
	在外欄留守接近包尾，趨近二百米處時受催策並向前推進，末段較為均速。

	3/8
	27/7/24
	G3
	瑪嘉烈公主錦標 兩歲馬 雌馬
英鎊65,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	128
	
	黎應揚
	7
	-
	26.77
	23.88
	24.53
	1.15.17
	2
	
	2
	
	3
	
	3
	0.8
	11/2
	
	
	醞釀
娉婷花
心事兒
	大部分時間均在內欄競跑的馬群留守前列位置，三百米處起受催策，居第二位，末段仍受力策，但從未構成威脅。


	
	
	悠閒時光
游孝廉
( - ) 
TIME FOR SANDALS (IRE) 2 棗 雌
Harry Eustace
Sands of Mali (FR)－Days of Summer (IRE) (Bachelor Duke (USA))
馬主: D Bevan And Mrs D Bevan

	出道至今
:
2 (1-0-1)
草地
:
1 (0-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (1-0-1)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元312,153
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	26/6/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊9,739
	英
	金頓
	1200 右
膠沙地 
	標準 
	128
	
	金誠剛
	6
	-
	25.30
	24.60
	24.21
	1.14.11
	8
	
	8
	
	1
	
	1
	頭
	10/1
	
	
	悠閒時光
顛簸不破
初代梟雄
	留守接近包尾，三百米處時受催策並向前推進，最後二百米取得領先，維持佳勢至終點。

	3/19
	20/7/24
	
	韋特比超級短途賽 兩歲馬
英鎊257,892
	英
	紐百利
	1031 直
草地 
	好快 
	120
	
	金誠剛
	1
	-
	14.93
	21.57
	23.60
	1.00.10
	19
	
	15
	
	3
	
	3
	0.5
	7/1
	
	
	Caburn (IRE)
單車王
悠閒時光
	在跑道中央留守接近包尾，三百米處起向前推進，二百米處時受催策下走勢良佳，過終點時最為接近。


	
	
	愛在心中
伯特
( - ) 
UNSPOKEN LOVE (IRE) 2 棕 雌
Karl Burke
Soldier's Call (GB)－Dubai's Success (GB) (Teofilo (IRE))
馬主: Clipper Logistics

	出道至今
:
5 (2-1-1)
草地
:
5 (2-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
5 (2-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元342,123
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/9
	18/5/24
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
英鎊9,837
	英
	化斯克
	1000 直
草地 
	好快 
	128
	
	莫禮年
	2
	-
	14.35
	21.86
	22.89
	0.59.11
	2
	
	2
	
	3
	
	3
	1.3
	3/1
	
	
	豐饒
Eartha (GB)
愛在心中
	迫趕領放馬，二百米處時受力策，走勢尚勁，最後一百米一直落後於頭馬。

	2/10
	3/6/24
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
英鎊7,869
	英
	華瑟比
	1100 左
草地 
	好 
	128
	
	杜漢培
	6
	-
	19.81
	22.27
	22.50
	1.04.59
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	頸
	5/4F
	
	
	Eartha (GB)
愛在心中
Mae Amor (IRE)
	居前列，三百米處起受催策並取得領先，二百米處時被超越，接近終點時一直落後於頭馬。

	1/5
	13/6/24
	
	兩歲馬 賣馬賽
英鎊9,837
	英
	麥錫堡
	1001 直
草地 
	好快 
	125
	
	杜漢培
	3
	-
	13.98
	21.92
	23.04
	0.58.94
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	頸
	2/11F
	
	
	愛在心中
J Street (GB)
Harswell Dandy (IRE)
	緊隨領放馬，跑過二百米後進佔第二位，三百米處時受催策並取得領先，接近終點時受對手強勁挑戰，觸線前仍奮戰不懈。

	1/6
	1/7/24
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊39,348
	英
	潘德法
	1200 左
草地 
	好快 
	128
	
	杜漢培
	6
	-
	25.99
	24.78
	25.90
	1.16.67
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1.3
	9/2
	
	
	愛在心中
Sunshine Soul (IRE)
Guns Firing (IRE)
	跑過二百米後取得領先，二百米處時受力策，末段走勢尚勁。

	4/9
	21/7/24
	L
	Criterium Du Bequet - Ventes Osarus 兩歲馬
歐元60,000
	法
	拉泰斯特布
	1200 右
草地 
	爛 
	125
	
	貝知仁
	4
	-
	-
	-
	-
	1.14.62
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	10.5
	4.4
	
	
	Fraise des Bois (FR)
Imparable (IRE)
La Samana (FR)
	在內欄居前列位置，五百米處起受催策，從未威脅三甲馬匹，末段僅能維持同速。


